

اقتدار فرهنگی مردم جزیره کیش در مقابله با کرونا

اقتصاد کیش - آنچه در این موقعیت حساس اهمیت صد چندان دارد، فرصت شناسی، آگاهی و فرهنگ بالای مردم کیش است که با درک شرایط حساس همچون گذشته پشتوانه‌ای برای اجرای برنامه‌های مدیریت این بحران بوده و هستند.

این روزها جزیره کیش نیز مانند سراسر کشور و بسیاری از نقاط جهان، درگیر مبارزه با بیماری همه‌گیر کروناست که سلامت عمومی جامعه را به خطر انداخته و موجب برهم زدن نظم، انضباط و شرایط معمول شده است.

مردم و مسئولان در جزیره کیش پایه پای یکدیگر برای مقابله با این بحران و کاهش زنجیره انتقال این بیماری تلاش می‌کنند و به همت و تلاش کادر پزشکی و درمانی و حمایت و همراهی مردم، موفقیت‌هایی برای جلوگیری از شیوع این بیماری تاکنون کسب شده است. مردم فهیم، فرهیخته و موفقیت‌شناس کیش، همچون گذشته در رعایت این موارد حساس، پیشقدم بوده و با فرهنگ‌سازی برای استمرار و تداوم زنجیره ماندن در خانه بیشترین تاثیر گذاران در ستاد مبارزه با کرونا خواهند بود.

کشور ما همچون بسیاری از کشورهای دنیا، از روزهای پایانی سال ۹۸ تا آغازین ۹۹ درگیر بحرانی به نام کرونا ویروس است، این بحران تقریباً تمام حوزه‌های اقتصادی، اجتماعی، گردشگری و سلامت جامعه را تحت تاثیر تبعات ناگوار خود قرار داده است.

شاید در یک سده اخیر این بحران را بتوان یکی از بحران‌های بزرگ سلامت‌محور در جهان نامید که علاوه بر کشور ما بسیاری از کشورهای جهان را نیز درگیر تبعات خود کرده است، قطعاً نقش و همراهی مردم در کاهش تبعات این بحران بیش‌تر از گذشته احساس می‌شود، خوشبختانه در بسیاری از استان‌ها مردم همراهی خوبی در کمک به مسئولان برای کنترل این ویروس داشته‌اند اما همچنان ساکنان بسیاری از استان‌های کشور کرونا ویروس را جدی نگرفته و برخلاف توصیه‌های مسئولان بدون توجه به رعایت نکات بهداشتی در خیابان‌های پرتردد رفت‌و آمد می‌کنند و یا همراه خانواده‌بار سفر بسته و به استان‌های دیگر می‌روند.

نگاهی گذرا به تاریخچه بحران‌های سیاسی و اجتماعی کشور گویای این مسئله است که مردم جزیره کیش همواره با صبر و متانت همراهی و همکاری خوبی با مسئولان در کنترل بحران‌ها دارند و خوشبختانه این منطقه جزو مناطقی است که کرونا ویروس در آن تقریباً تحت کنترل است.

در این روزها سیراغ افشار مختلف مردم رفته‌ایم تا ببینیم در این روزها چگونه در کنترل و حفاظت از سلامت خود و خانواده‌گام برمی‌دارند.

یکی از بانوان کیشوند در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: از زمانی که مطلع شدم که کرونا وارد کشور ما شده است و دانش آموزان مدارس تعطیل شدند، اجازه ندمم فرزندم از خانه بیرون برود و سعی کردم با انواع بازی و سرگرمی او را در خانه مشغول کنم.

وی ادامه می‌دهد: همسر من بنا به شرایط کاری مجبور است سر کار برود، اما او نیز برای سلامتی افراد خانواده زمانی که در بیرون از خانه است تمام نکات بهداشتی را رعایت می‌کنند و خوشبختانه تاکنون این ویروس در بین اعضای خانواده ما سرخ نکرده است.

یکی از بانوان شاغل در ادارات کیش نیز اظهار کرد: من و سایر همکاران با وجود راه‌اندازی کمپین‌های ما در خانه می‌مانیم، مجبور هستیم در اداره حاضر شویم، اما من این علت که ممکن است در این محیط و در بین همکاران ناقل این بیماری باشم سعی می‌کنم تمام نکات بهداشتی را در موقع حضور در محل کار و خانه رعایت کنم.

وی خاطر نشان کرد: در زمان شیوع این بیماری تقریباً خانه هیچ یک از اقوام و نزدیکان خود نرفته‌ام، می‌خواهم چنان‌چه کدام از اعضای خانواده‌ام بابت این موضوع به خطر بیفتد، سعی می‌کنم در روزهای آتی نیز به این مسئله پایبند باشم و به صورت تلفنی و مجازی جویای احوالات آن‌ها باشم.

آقای میانسال دیگر نیز بر ضرورت در خانه ماندن در این ایام تاکید کرده و می‌گوید: در شرایط فعلی نقش مردم اساسی و حیاتی است، اگر قرار است به جنگ با کرونا برویم باید در خانه بمانیم، او گفت: برای من و فرزندم در خانه ماندن دشوار است اما سعی می‌کنم با بازی‌های ساده در خانه خودمان را مشغول کنم.

جوایی که در سوپر مارکت مشغول کار است می‌گوید: ما نباید تمام مسئولیت مبارزه با این ویروس را متوجه مسئولان بدانیم، بلکه به نظم نقش مردم با در خانه ماندن در کنترل کرونا بیش از مسئولان است.

وی ادامه داد: قطع زنجیره انتقال کرونا ویروس تنها راه مقابله با این ویروس منحوس است، کنترل مبادی ورود و خروج، تعطیلی جشن‌ها، همایش‌ها، تعطیلی بازار، لغو برگزاری جلسات و ... از اقدامات مسئولان برای مقابله با این ویروس بوده، قطعاً اگر همراهی و همکاری مردم در این زمینه کم‌رنگ باشد و آن‌ها هم چنان بدون توجه به توصیه‌ها در خیابان‌ها و اجتماعات حضور پیدا کنند و یا در منازل خود مهمانی برگزار کنند، قطعاً این بیماری با سرعت سرسام‌آوری در جامعه شیوع پیدا می‌کند.

کارمند یکی از بانک‌های جزیره کیش با بیان اینکه مشارکت مردم یکی از مسائل بسیار مهم در جوامع آموزشی است، گفت: مشارکت امروز در موضوعات اجتماعی اهمیت بالاتری نسبت به سایر مسائل دارد.

وی افزود: تعریف ما از مشارکت حضور فعالانه در فعالیت‌های اجتماعی است، قطعاً همراهی مردم با گروه‌های مختلف جامعه در پیشگیری از بلایا و کنترل بحران‌ها مؤثر است و این همراهی می‌تواند در کاهش عوارض بحران‌ها نقش بسزایی داشته باشد.

یکی از معلمان آموزش و پرورش جزیره کیش که این روزها در منزل سبزی می‌کند و به صورت مجازی با دانش آموزان خود در ارتباط است، گفت: در کنترل بحران‌ها همراهی مردم با مسئولان در کاهش عوارض بلایانموجبی دارد، اگرچه دولت نقش کنترل بحران و پیامدهای آن را دارد اما همراهی و مشارکت مردم نیز نقش مهمی در ساماندهی و نجات از بحران دارد.

یک مدرس دانشگاه نیز با اشاره به تبعات شیوع کرونا ویروس در کشورمان به صورت تلفنی توضیح داد: مردم باید بحران کرونا را جدی بگیرند، شاهدیم که همه دست به دست هم داده‌اند تا ویروس را شکست دهند، بسیاری از جامعه‌شناسان بر این باورند که مردم در مدیریت بحران کرونا و جلوگیری از شیوع این بیماری نقش اساسی دارند.

وی با بیان این در حال حاضر حیل بحران کرونا در گرو همراهی مردم با مسئولان با پوستن به پوشش‌های در خانه بمانیم است، یادآور شد: کرونا ویروس امروز بزرگترین معضل جامعه ما است که این ویروس پیامدهای ناخوشایندی برای ما به همراه دارد، بنابراین باید با در خانه ماندن و قطع زنجیره انتقال سلامت خود و خانواده‌هایمان را به خطر نیندازیم.

ایین مدرس با تأکید بر اینکه برای گذر از این چالش بزرگ نیازمند مسئولیتی‌پذیری اجتماعی هستیم، عنوان کرد: کرونا می‌تواند هر لحظه جان مردم را به خطر بیندازد، رسانه‌ها با آگاهی بخشی از خطرات این ویروس و در وضعیت پایدار و عبور از بحران همراهی کنند.

نکته مهم اینجاست که اجزایی شدند ۹۰ درصد مصوبات ستاد ملی کرونا و ایستبه به همکاری و همراهی مردم است و تدابیر کارگروه‌های ویژه برای مقابله با کرونا در جزیره کیش به گزارش اقتصاد کیش، بانک‌ها و موسسات اعتباری مستقر در منطقه آزاد کیش از یکم اردیبهشت روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۴ تا ۸ و روزهای پنجشنبه از ساعت ۸ تا ۱۳۳۰ به مراجعه‌کنندگان خود خدمات ارائه می‌دهند.

گفتنی است تمامی بانک‌ها و موسسات اعتباری که پیش از یک شعبه مستقر در منطقه آزاد کیش دارند از یکم اردیبهشت با دو سوم پرسنل در محل کار و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و ضوابط طرح فاصله گذاری هوشمند برای جلوگیری از تجمعات در محل کار ملزم به ارائه خدمات می‌باشند.



اقتصاد کیش - بر اساس مصوبه ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در کیش، فعالیت بانک‌ها و موسسات اعتباری، از یکم اردیبهشت، از ساعت ۱۴ تا ۸ بعد از ظهر اعلام شد. به گزارش اقتصاد کیش، بانک‌ها و موسسات اعتباری مستقر در منطقه آزاد کیش از یکم اردیبهشت روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۱۴ تا ۸ و روزهای پنجشنبه از ساعت ۸ تا ۱۳۳۰ به مراجعه‌کنندگان خود خدمات ارائه می‌دهند.

گفتنی است تمامی بانک‌ها و موسسات اعتباری که پیش از یک شعبه مستقر در منطقه آزاد کیش دارند از یکم اردیبهشت با دو سوم پرسنل در محل کار و با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و ضوابط طرح فاصله گذاری هوشمند برای جلوگیری از تجمعات در محل کار ملزم به ارائه خدمات می‌باشند.

قدر دانی معاون اول رییس‌جمهور از اقدامات منطقه آزاد کیش در پیشگیری از شیوع کرونا

■ **اقتصاد کیش** - معاون اول رییس‌جمهور ضمن ابراز خرسندی از اقدامات پیشگیرانه در راستای شیوع ویروس کرونا در جزیره کیش گفت: اقدامات صورت گرفته در این جزیره می‌تواند الگویی برای کشور باشد.



به گزارش اقتصاد کیش، در دیدار غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اسحاق جهانگیری معاون اول رییس‌جمهور، جزیره کیش را پیشگیری از بیماری کووید ۱۹ الگویی برای کشور مطرح و استعمار اقدامات صورت گرفته در این جزیره را آغاز مدمات فعالیت مجدد اقتصادی در جزیره کیش دانست.

جهانگیری درخصوص اقدامات پیشگیرانه سازمان منطقه آزاد کیش، شورای سلامت و مشارکت بخش خصوصی به‌منظور حفظ ثبات و ایجاد امنیت اجتماعی میان افشار مختلف جامعه در جزیره کیش تشکر و قدرتی کرد.

مظفری با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته میان حوزه اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش

پساکرنا، خاطر نشان کرد: به همت سازمان منطقه آزاد کیش و همکاری و همراهی روسای چهارگانه در حوزه‌های سرمایه‌گذاری، هتلداری، بازار و تجارت و صنعت با نمایندگان و فعالین بخش خصوصی اقدامات موثر و پیشگیرانه انجام شده است. وی در ادامه با اشاره به همکاری و همراهی مشترک میان سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی این اتفاق را عامل مهم در شتاب گرفتن موضوعات اقتصادی بعد از کرونا دانست و افزود: اقدامات پیشگیرانه از شیوع این بیماری در منطقه آزاد کیش می‌تواند به‌عنوان برنامه‌ای کاربردی و تاثیرگذار در مناطق دیگر نیز به کار گرفته شود.

مظفری با اشاره به برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته میان حوزه اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش

بروکراسی اداری از موانع جدی در مسیر جهش تولید است



اقتصاد کیش - رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: بروکراسی اداری از موانع جدی در مسیر جهش تولید است و در همین راستا باید تشریفات و کاغذبازی‌های اضافی حذف و دغدغه‌های سرمایه‌گذاران در این خصوص برطرف شود. علی‌صالحی در نشست ستاد یکپارگی اجرای سیاست‌های کلی اقتصاد مقاومتی دستگاه قضایی اظهار داشت: رویکرد ما باید با گذشته فرق داشته باشد تا تأکیدهای مقام عظمای ولایت محقق شود و آثار جهش تولید برای مردم و احصاد جامعه ملموس باشد.

وی تأکید کرد: ضرورت دارد از تمامی ظرفیت‌ها و تجهیزات کشور و استان هرمزگان برای تحقق شعار سال و منویات معظم له استفاده شود.

صالحی هماهنگی همه قوا و دستگاه‌های تابعه و به‌کارگیری توان نخبگان، دلسوزان و آحاد جامعه را راه تحقق این امر دانست و هم افزایی تمام بخش‌های حاکمیتی کشور را در چرخه تولید موثر عنوان کرد.

رییس شورای قضایی استان هرمزگان با اشاره به اینکه هرگز آن در خط مقدم مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار دارد، گفت: به‌طور یقین مبارزه با قاچاق دارای اشتکالاتی است و روزنه‌هایی وجود دارد که کالاهای قاچاق به وفور در بازار یافت می‌شود.

وی تقویت نظام پولی و بانکی، توسعه زیرساخت‌ها و سامانه‌های گمرکی و سیستم‌های نظارتی را ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برشمرد و از دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی خواست با شناسایی باندهای قاچاق سازمان یافته و شناسایی اموال قاچاقچیان دستگاه قضایی را در این مسیر یاری کنند.

صالحی در این نشست از تشکیل شعب ویژه مبارزه با قاچاق در تمامی شهرستان‌ها و حضور بداندی دادستان‌ها و رئیس دادگستری شهرستان‌هایی که دارای گمرک هستند برای انجام وظیفه نظارتی دستگاه قضایی خبر داد.

وی با تأکید بر استفاده دقیق از سیستم‌های مخابراتی و ردیابی کامیون و ترابرها، دستورهای لازم را جهت شفاف‌سازی در مورد کالاهای دپو شده در انبارها، نظارت بر ورود و خروج کامیون‌ها، شناسایی و توقیف اموال قاچاقچیان توسط ضابطین قضایی صادر کرد. رییس کل دادگستری هرمزگان گفت: در مبارزه با قاچاق کالا و ارز هیچ‌گونه مسامحه و اغماضی قابل قبول نیست و مبارزه قاطع با قاچاقچیان و باندهای سازمان یافته در دستور کار می‌باشد. وی با تعیین ضرب الاجل یکماهه، به سازمان بنادر و دریانوردی و اداره گمرک استان هرمزگان دستور داد، به سرعت ارتباط بین سامانه‌ها و دسترسی برخط به اطلاعات بین ضابطین قضایی، اداره بنادر و گمرک در سامانه جامع گمرک برقرار شود و در غیر اینصورت با پایان فرصت مذکور و انجام نشدن این مهم منجر به مسوولیت‌گیری سازمان‌های متولی خواهد شد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

هدف گذاری ۳۰هزار شغل در

هرمزگان محقق شد

اقتصاد کیش - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده ۳۰هزار شغلی که در حوزه‌های مختلف هدف گذاری شده بود پارسال در استان به نتیجه رسید.

هادی ابراهیمی در نشست گروه کاری اشتغال هرمزگان افزود: سامانه رصد این موضوع را تأیید می‌کند و برای سال جاری نیز ایجاد ۳۰هزار فرصت شغلی جدید در این استان هدف گذاری شده است.

وی ادامه داد: آمارهای تأمین اجتماعی بیانگر رشد جمعیت بیمه شده در بهمن ۹۸ است که نشان دهنده از مدیریت مناسب استان و مجموعه اقتصادی آن است.

وی اضافه کرد: نرخ مشارکت اقتصادی هرمزگان در سال گذشته نزدیک به ۵۰ درصد بود که از این حیث در کشوری نظیر بود، همچنین نرخ مشارکت اقتصادی این استان در فصل زمستان سال گذشته ۹۶٫۹ درصد و در فصل بهار ۹۸ درصدی است.

وی یاد آور شد: نسبت اشتغال هرمزگان در زمستان سال قبل ۴۴ درصد بود که ۶ درصد از میانگین کشور بالاتر است، همچنین نرخ بیکاری هرمزگان از ۱۵ و ۹ درصد در بهار ۹۸ به ۱۱ و ۹ درصد در زمستان ۹۸ رسیده است.

اعلام ساعت کار جدید سازمان، نهادها و شرکت‌های دولتی و خصوصی در منطقه آزاد کیش



اقتصاد کیش - سازمان منطقه آزاد کیش طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با توجه به تصمیمات ستاد اقدامات پیشگیرانه ویروس کرونا در منطقه آزاد کیش، بدین‌وسیله ساعت کاری سازمان، شرکت‌های تابعه، ادارات، نهادها، بانک‌ها، بیمه‌ها، دانشگاه‌ها و شرکت‌های خصوصی مستقر در منطقه با رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل‌های ابلاغی، حداکثر با دو سوم نیروها از یکم اردیبهشت از ساعت ۸ تا ۱۴ می‌باشند.

فعالیت کارکنانی که دارای بیماری‌های زمینه‌ای می‌باشند، با نظر مدیر مربوطه به صورت دورکاری، اعلام می‌شود.

راه اندازی فروش بلیت آنلاین در

اپلیکشن سلامت کیش

اقتصاد کیش - فروش بلیت آنلاین هواپیمایی کیش از مسیرهای هوایی پنج استان کشور به جزیره کیش در اپلیکشن سلامت کیش راه‌اندازی شد.

به گزارش اقتصاد کیش، با همت اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش (تله کیش)، فرایند مدیریت بازگشت کیشوندان به جزیره کیش با فروش بلیت آنلاین هواپیمایی کیش از مسیرهای هوایی تهران، بندرعباس، شیراز، اصفهان و مشهد به این جزیره در اپلیکشن سلامت کیش راه‌اندازی شد.

متقاضیان بازگشت به جزیره کیش می‌توانند برای خرید بلیت آنلاین به آدرس app.telekish.ir مراجعه کنند.

گفتنی است بر اساس مصوبه شورای سلامت کیش در راستای مدیریت بازگشت کیشوندان به جزیره، فروش بلیت هواپیمایی کیش در اپلیکشن سلامت، روزانه به صورت تدریجی انجام می‌شود.

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه

بازسازی ۲ کاخ جزیره کیش در دستور کار

منطقه آزاد کیش قرار گرفت



اقتصاد کیش - مدیرعامل منطقه آزاد کیش بازسازی و بهسازی کاخ ۱ و ۲ جزیره کیش را یکی از اولویت‌های سال ۹۹ اعلام کرد و گفت: اتمام پارک ایران زمین در قالب توسعه فضای سبز به مساحت ۳۰۰ هکتار احداث می‌شود.

غلامحسین مظفری با تأکید بر لزوم مهندسی مجدد در تمام حوزه‌های سازمان منطقه آزاد کیش اظهار کرد: فرایند تصمیم‌گیری‌ها در ابتدای هر سه ماه از سال تصویب و اجرایی خواهد شد و این اقدام تحت گزارش عملکرد از تمام حوزه‌های سازمان در راستای شفاف‌سازی ارائه می‌شود.

وی ادامه داد: وظیفه ذاتی اداره بازرسی و پاسخگویی به شکایات و اداره حراست سازمان منطقه آزاد کیش را پل ارتباطی میان دستگاه‌های نظارتی با این سازمان مطرح کرد و افزود: این اداره باید به گونه‌ای عمل کند که تمام فعالیت‌ها در سازمان منطقه آزاد کیش در راستای شفاف‌سازی و تعامل اطلاعات با دستگاه‌های نظارتی باشد.

مدیرعامل منطقه آزاد کیش با بیان اینکه بازنگری در برنامه‌های سال ۱۳۹۹ و تولید محتوا و تعامل ملی و رسانه‌ای از موضوعات بسیار مهمی است که در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است، تصریح کرد.

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت آراین پیر امید کیش

به شماره ثبت ۸۵۷۰

بدین وسیله از کلیه شرکاء شرکت آراین پیر امید کیش دعوت بعمل می‌آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۲/۱۵ ساعت ۱۲ به نشانی جزیره کیش، جاده جهان، قطعه ۱۶ FF، کدپستی ۷۹۴۱۸۱۳۷۴ جهت افزایش سرمایه شرکت حضور بهم رسانند.

هیات مدیره